
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 103  DEL 28/11/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA PER N.1 
POSTO DI DIRIGENTE INGEGNERE –INGEGNERIA GESTIONALE – DA 
ASSEGNARE ALLA SS LOGISTICA – NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
Michele Chittaro 

nominato con decreto n. 86 del 04.10.2018 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo f.f. Elena Pitton nominata con decreto n. 86 del 04.10.2018 

e dal Direttore sanitario f.f. Loris Zanier nominato con decreto n. 86 del 04.10.2018 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

Atto n. 103 del 28/11/2018  Pag. 2 di 4  

VISTA la Legge Regionale n. 17 del 16/10/2014 di “Riordino dell’assetto istituzionale e 
organizzativo del Servizio Sanitario Regionale e norme in materia di programmazione 
sanitaria e sociosanitaria”; 
 
RICHIAMATI; 
− il decreto n.65 del 06/07/2018, con il quale è stato bandito il concorso pubblico, per titoli 

ed esami, finalizzato alla copertura di n.1 posto di dirigente ingegnere – ingegneria 
gestionale – da assegnare alla SS Logistica, ed è stato approvato il relativo bando; 

− il bando protocollo n.27553 del 24/08/2018 con scadenza il 24/09/2018; 
 
CONSTATATO che è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella 
composizione prevista dagli artt. 5 e 63 del DPR 483 del 10/12/1997; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi della suddetta normativa, la Commissione è così costituita: 
Presidente:  il direttore amministrativo della USL o dell’azienda ospedaliera o su delega un 

responsabile di struttura riconducibile al settore afferente al concorso, 
Componenti: n.2 dirigenti del profilo professionale a concorso, di cui uno scelto dal direttore 

generale nell'ambito del personale in servizio presso le USL o le aziende 
ospedaliere situate nel territorio della regione ed uno designato dalla regione, 

Segretario: un funzionario amministrativo della USL o dell’azienda ospedaliera 
appartenente ad un livello non inferiore al settimo; 

 
VISTO il comma 2 dell’art.5 del citato DPR, il quale dispone che almeno un terzo dei posti dei 
componenti delle commissioni di concorso, salvo motivata impossibilità, sia riservato alle 
donne; 
 
RITENUTO d’indicare quale presidente della commissione esaminatrice la dott.ssa DEL DO’ 
TECLA - Direttore amministrativo-; 
  
VISTO che il Direttore Generale, nelle vie brevi, ha individuato i seguenti componenti  
 

 GREATTI ERMES Dirigente ingegnere Azienda Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine 

TITOLARE 

BENETOLLO 
CORRADO  

Dirigente ingegnere Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale delle Venezie 

SUPPLENTE 

 
DATO ATTO che: 
- con nota del 27/11/2018 prot.n.38165, indirizzata alla Direzione Centrale Salute Politiche 

Sociali e Disabilità, è stata formalizzata la richiesta di designazione del componente 
(titolare e supplente), 

- con nota del 28/11/2018 prot.n.22497/P la DCS ha individuato i seguenti componenti 
 

SPANGHERO FABIO  Dirigente ingegnere  AAS2 Bassa Friulana – Isontina - 
Gorizia 

TITOLARE 

FANTUZ STEFANO Dirigente ingegnere AAS5 Friuli Occidentale - Pordenone SUPPLENTE 
 
 
RITENUTO d’indicare quale segretario della commissione esaminatrice: 
 
CATIA ZUCCHIATTI Collaboratore amministrativo 

professionale cat.D EGAS TITOLARE 



 

Atto n. 103 del 28/11/2018  Pag. 3 di 4  

MARTINI DANIELA Dirigente amministrativo  EGAS SUPPLENTE 
 
RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso 
in argomento, nella composizione di seguito indicata: 
 

DEL DO’ TECLA Direttore amministrativo EGAS TITOLARE 
GREATTI ERMES Dirigente ingegnere Azienda Sanitaria Universitaria 

Integrata di Udine 
TITOLARE 

SPANGHERO FABIO Dirigente ingegnere  AAS2 Bassa Friulana – Isontina - 
Gorizia 

TITOLARE 

CATIA ZUCCHIATTI Collaboratore amministrativo 
professionale cat.D 

EGAS TITOLARE 

BENETOLLO CORRADO  Dirigente ingegnere 
 

Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale delle Venezie 

SUPPLENTE 

FANTUZ STEFANO Dirigente ingegnere AAS5 Friuli Occidentale - 
Pordenone 

SUPPLENTE 

MARTINI DANIELA Dirigente amministrativo EGAS SUPPLENTE 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo ff e del Direttore sanitario ff per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1) di nominare la Commissione esaminatrice del concorso in oggetto, nella composizione di 

seguito indicata: 
 

DEL DO’ TECLA Direttore amministrativo EGAS TITOLARE 
GREATTI ERMES Dirigente ingegnere Azienda Sanitaria Universitaria 

Integrata di Udine 
TITOLARE 

SPANGHERO FABIO Dirigente ingegnere  AAS2 Bassa Friulana – Isontina - 
Gorizia 

TITOLARE 

CATIA ZUCCHIATTI Collaboratore amministrativo 
professionale cat.D 

EGAS TITOLARE 

BENETOLLO CORRADO  Dirigente ingegnere 
 

Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale delle Venezie 

SUPPLENTE 

FANTUZ STEFANO Dirigente ingegnere AAS5 Friuli Occidentale - 
Pordenone 

SUPPLENTE 

MARTINI DANIELA Dirigente amministrativo EGAS SUPPLENTE 
 
2) di demandare al dirigente responsabile della SC Servizi Amministrativi Interni ulteriori 
provvedimenti in caso di rinuncia o impedimento dei rispettivi titolari mediante l’inserimento 
dei supplenti. 
 
 
 
 



 

Atto n. 103 del 28/11/2018  Pag. 4 di 4  

Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo f.f. il Direttore sanitario f.f. 
 Elena Pitton Loris Zanier 

il Direttore generale f.f. 
Michele Chittaro 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 103 del 28/11/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 28/11/2018 12:55:52
IMPRONTA: 7CDEDD6CE418018E01C2870CA6EFAA44D1FDAA20E55437DD5CA9170949595BFF
          D1FDAA20E55437DD5CA9170949595BFF7094721FC9CF03E1302763A76345836C
          7094721FC9CF03E1302763A76345836C2F7C4243DA3B2E1EBC170A0CEC4AD1F2
          2F7C4243DA3B2E1EBC170A0CEC4AD1F2DD226C86A730F9520B65B5DC59D51071

NOME: LORIS ZANIER
CODICE FISCALE: ZNRLRS54S11G300V
DATA FIRMA: 28/11/2018 12:58:15
IMPRONTA: D1D6C073FD18B1509FE1ED140A9681CD50B1DBF8B6BFF8B14288C178A208C076
          50B1DBF8B6BFF8B14288C178A208C076825E4F00312D4D41488DA7040DD70EC4
          825E4F00312D4D41488DA7040DD70EC4594D886F15B27CB8459E1111A1A73240
          594D886F15B27CB8459E1111A1A732405BAC24B062F25797FDB77DEB86FAC3A0

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 28/11/2018 13:06:02
IMPRONTA: 1A29FEF6BB7921E967CDF81CDC66BB986382BE64C6CDAE970B7BE1EE0FEB81DE
          6382BE64C6CDAE970B7BE1EE0FEB81DEA942C6DF20BEC9CC623E27DFC90F9C7E
          A942C6DF20BEC9CC623E27DFC90F9C7E9CE665AED9450030D3ADE4E790127C5D
          9CE665AED9450030D3ADE4E790127C5DBDB6A05CDB53FA0B1FB992120C743277



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 103 del 28/11/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 103 del 28/11/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 28/11/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 28/11/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 28/11/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 103 del 28/11/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 28/11/2018 13:09:41
IMPRONTA: AB3149EDE3C752F74AFD94380CF11552A94F38BE5C6E54BFE65515F553AE6A95
          A94F38BE5C6E54BFE65515F553AE6A95FCC0BB9BBA1C3C892EE849E057FC8DF9
          FCC0BB9BBA1C3C892EE849E057FC8DF979A1DBF8E0D4469A308414CA7D456235
          79A1DBF8E0D4469A308414CA7D456235100EE136F34A6A5AE989996370A1344F


